Composição Atual Composição Após a Oferta(1) Composição Após a Oferta(2)
Espécie e Classe
das Ações Quantidade Valor(3) Quantidade Valor(3) Quantidade Valor(3)
  (em R$) (em R$)  (em R$)

Ordinárias .....  185.173.719 1.017.113.772,11 230.173.719 1.235.363.772,11 237.973.719 1.260.976.374,34

Total .....  185.173.719 1.017.113.772,11 230.173.719 1.235.363.772,11 237.973.719 1.260.976.374,34

(1) Considerando a colocação total das Ações, sem as Ações Suplementares.
(2) Considerando a colocação total das Ações, incluindo as Ações Suplementares.
(3) O montante de R$6,7 milhões está pendente de integralização.

Principais Acionistas, Membros da Nossa Administração e Acionistas Vendedores

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de nossa emissão detidas por acionistas titulares
de 5,0% ou mais de ações ordinárias de nossa emissão e pelos membros da nossa administração, na data deste
Prospecto e a previsão para após a conclusão da Oferta.

Na hipótese de (i) colocação total das Ações, sem considerar as Ações Suplementares e (ii) colocação total
das Ações, considerando as Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %

Álvaro José da Silveira ..... 12.286.908 6,64% 8.419.062 3,66% 8.419.062 3,54%
Wilson José Lopes ..... 11.784.262 6,36% 11.784.262 5,12% 11.784.262 4,95%
Diocesmar Felipe de Faria ..... 5.026.462 2,71% 3.444.161 1,50% 3.444.161 1,45%
Álvaro Silveira Junior ..... 1.117.762 0,60% 765.897 0,33% 765.897 0,32%
Natalia Nunes da Silveira ..... 1.076.992 0,58% 737.961 0,32% 737.961 0,31%
Diogo Nunes da Silveira ..... 1.085.070 0,59% 743.497 0,32% 743.497 0,31%
Rodrigo Silveira ..... 1.085.070 0,59% 743.497 0,32% 743.497 0,31%
Leandro Felipe Santos ..... 558.494 0,30% 382.683 0,17% 382.683 0,16%
BTG Pactual Pharma Participações S.A..... 31.515.546 17,02% 39.186.934 17,02% 39.186.934 16,47%
Capital Research and Management

Company ..... 9.780.000 5,28% 10.030.000 4,36% 10.030.000 4,21%
BTG Pactual Principal Investments Fundo

de Investimento em Participações ..... 24.152.510 13,04% 30.021.933 13,04% 30.021.933 12,62%
Ana Maria Canelas Aguilera ..... 10.716.000 5,79% 10.716.000 4,66% 10.716.000 4,50%
Administradores ..... 1.032.087 0,56% 1.032.087 0,45% 1.032.087 0,43%
Outros ..... 73.956.556 39,94% 112.165.745 48,73% 119.965.745 50,41%

Total ..... 185.173.719 100,00% 230.173.719 100,00% 237.973.719 100,00%

Segue abaixo descrição sobre os Acionistas Vendedores:

ÁLVARO JOSÉ DA SILVEIRA, brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de Identidade R.G. nº
225.472 SSP/DF e inscrito no CPF/MF sob o nº 038.816.441-72, residente e domiciliado na Cidade de
Brasília, Distrito Federal, no SHIN, QI 06, Conjunto 2, Casa 17 (“Álvaro”). O Sr. Álvaro detém 6,64% de
ações de nossa emissão.

Informações relativas à oferta

47

DIOCESMAR FELIPE DE FARIA, brasileiro, viúvo, empresário, portador da Cédula de Identidade R.G. nº
314.972 SSP/DF e inscrito no CPF/MF sob o nº 085.024.041-72, residente e domiciliado na Cidade de